
   

  

    

POLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

POMORSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

KWIDZYŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWO KOLEKCJONERSKIE GWARD 

 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK  GWARD  
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 Szubin  11 listopad  2023r. 

 



   

  

    

 

REZULTATY 
 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Szubin  11 listopad  2023r. 

 
Komunikat rezultatów zawiera: 

 

1. pistolet historyczny TT, dystans  25m,  10 strzałów - open  

2. pistolet historyczny PEPESZA , dystans 50m, 10 strzałów - open 

3. Strzelba załadowana  do celów metalowych na czas 

 

 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

11.11.2023 roku w Szubinie zostały przeprowadzone zgodnie z Regulaminem Zawodów oraz 

że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                        Przewodniczący Komisji RTS 
 

         Jaśkowiak Leszek                                                       Winiecki Rafał   
           sędzia klasy I                              sędzia klasy I 
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Szubin  11 listopad  2023r. 

Obsada sędziowska 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1. Sędzia Główny Zawodów Leszek JAŚKOWIAK I 8541/I/22 

2. Przewodniczący Komisji RTS Rafał WINIECKI I 8555/I/22 

3. Sędzia biura zawodów Alicja JAŚKOWIAK II 11196/II/20 

4.   
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet  
centralny  zapłon 

Mariusz ZAKRZEWSKI III 14071/III/21 

5. 
Sędzia stanowiskowy – 
pistolet  
centralny  zapłon 

Witold BŁASIAK II 7304/II/20 

6. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  
Centralny  zapłon 

Joanna STACHOWIAK ZALEWSKA III 16821/III/22 

7. 
Sędzia stanowiskowy – 
karabin  
Centralny  zapłon 

Piotr JAMRÓG II 11194/II/20 

8. 
Sędzia stanowiskowy  – 
strzelba 

Sławomir WILKOWSKI  III 16824/II/22 

9. 
Sędzia stanowiskowy  – 
strzelba 

Michał JAŚKOWIAK III 14062/III/21 

 
 

Imię i nazwisko  

składającego wniosek Leszek Jaśkowiak 
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ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Szubin  11 listopad  2023r. 

 

PROGRAM ZAWODÓW  
 

11 listopad 2023r.  SOBOTA 

 STRZELNICA SZUBIN  

 

GODZ. ROZPOCZĘCIA 

KONKURENCJI  

 
GODZ. ZAKOŃCZENIA 

KONKURENCJI 

 

Oś 25 m 

Pistolet historyczny TT centralny 

zapłon 

 

11.00 

 

13.00 

 

Oś 50m 

Pistolet Samopowtarzalny  PEPESZA 

centralny zapłon – 50 m 

 

11.00 

 

13.00 

Oś  

50 m 

Strzelba dynamiczna załadowana  

13.00 

 

14.00 

 

 

LISTA MEDALISTÓW 

 

konkurencja data medal nazwisko i imię klub 

pistolet historyczny  TT 

centralny zapłon 

 

11.11.2023 

złoty PTASZNIK Jerzy  GWARD Kwidzyn 

srebrny  NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 

brązowy GONCERZEWICZ 

Leszek 

ZIEMIA Chełmińska  

50 m- pistolet sportowy 

PEPESZA centralny 

zapłon 

 

 

11.11.2023 

złoty GONCERZEWICZ 

Leszek 

ZIEMIA Chełmińska 

srebrny GRZECHOWIAK 

Bartosz  

GWARD Kwidzyn 

brązowy CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 

Strzelba dynamiczna 

załadowana 

 

11.11.2023 

złoty GRZECHOWIAK 

Bartosz 

GWARD  Kwidzyn 

srebrny  NOWAK Marcin GWARD  Kwidzyn 

brązowy STANDZON Dawid GWARD  Kwidzyn 

 

 

DWUBÓJ   STRZELECKI 

 

 

Pistolet   TT i Pepesza  

 

 

11.11.2023 

złoty GRZECHOWIAK 

Bartosz 

GWARD  Kwidzyn 

srebrny  GONCERZEWICZ 

Leszek 

ZIEMIA Chełmińska 

brązowy NOWAK Marcin GWARD  Kwidzyn 
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Rezultaty 

 
Dyscyplina: PISTOLET   

Konkurencja: PISTOLET  HISTORYCZNY  TT , dystans 25., seria 10 strzałów   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 PTASZNIK Jerzy  GWARD Kwidzyn 96   

2 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 94   

3 GRZECHOWIAK Bartosz GWARD Kwidzyn 94   

4 GONCERZEWICZ Leszek ZIEMIA Chełmińska 93   

5 LESZYŃSKI Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 92   

6 DZIERŻANIOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 90   

7 PRZYBYLIŃSKI Jacek GWARD Kwidzyn 87   

8 GANDERKA Hanna GWARD Kwidzyn 86   

9 ZIEMBA  Damian  JRS Kowalewko 83   

10 BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 82   

11 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 81   

12 GĄSIOREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 79   

13 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 79   

14 MILCZAREK Radosław GWARD Kwidzyn 79   

15 KASPRZAK Piotr GWARD Kwidzyn 79   

16 WOBSZAL Wiktor GWARD Kwidzyn 77   

17 GENDERKA Maciej GWARD Kwidzyn 73   

18 MAZIAK Włodzimierz ZAWISZA Bydgoszcz 70   

19 DZIOK Rafał  GWARD Kwidzyn 69   

20 GŁĄB Mirosław GWARD Kwidzyn 65   

21 SOLAREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 64   

22 PRZYSIECKI Jakub GWARD Kwidzyn 63   

23 KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 61   

24 PTASZNIK Mariusz GWARD Kwidzyn 60   

25 AMBROSIEWICZ  Zbigniew GWARD Kwidzyn 59   

26 SZTUREMSKI Damian GWARD Kwidzyn 58   

27 KURIJ Aneta GWARD Kwidzyn 57   

28 MUSZYŃSKI  Michał GWARD Kwidzyn 55   
29 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 55  
30 PRZYSIECKI Tomasz  GWARD Kwidzyn 54  

31 WALCZAK Mirosław GWARD Kwidzyn 53  

32 WOZNICA  Aleksandra  GWARD Kwidzyn 50  

33 PACIOREK Łukasz  GWARD Kwidzyn 48  

34 GRABKA Paweł GWARD Kwidzyn 46  

35 GŁUSZEK  Mariusz GWARD Kwidzyn 45  

36 BIEGAŁA  Piotr GWARD Kwidzyn 45  

37 JARECKI Jacek GWARD Kwidzyn 45  



   

  

    

38 BIEGAŁA  Mateusz GWARD Kwidzyn 44  

39 BARCZYŃSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 43  

40 KOPERSKI Dawid  GWARD Kwidzyn 42  

41 DUNAJ Andrzej GWARD Kwidzyn 40  

42 PACIOREK Andrzej  GWARD Kwidzyn 39  

43 KAŁUŻNY Piotr GWARD Kwidzyn 38  

44 PAŁAMARCZUK Arsen GWARD Kwidzyn 36  

45 JARECKI Jacek  GWARD Kwidzyn 35  

46 PACIOREK Szczepan  GWARD Kwidzyn 34  

47 WIELOWIEJSKI Jakub  GWARD Kwidzyn 33  

48 ŁAGANOWSKI Ryszard WANAD Olsztyn  33  

49 KRZESIŃSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 28  

50 KASPRZAK Michał GWARD Kwidzyn 27  

51 ŚLĘZAK Wincenty GWARD Kwidzyn 26  

52 KRANC Leszek  GWARD Kwidzyn 23  

53 WYŁUBA Marcin  GWARD Kwidzyn 22  

54 KACZMAREK Maciej  GWARD Kwidzyn 21  

55 PACIOREK Marek  GWARD Kwidzyn 21  

56 NIESPODZIANA Karolina  GWARD Kwidzyn 20  

57 HYPS  Bartosz  GWARD Kwidzyn 20  

58 PACIOREK Filip  GWARD Kwidzyn 19  

59 WESOŁOWSKI  Maciej GWARD Kwidzyn 17  

60 BIEGAŁA  Bogumił GWARD Kwidzyn 15  

61 JARECKI Rafał GWARD Kwidzyn 13  

62 KASPRZAK Piotr GWARD Kwidzyn 12  

63 CZYŻEWSKI  Dawid GWARD Kwidzyn 12  

64 LEWICKI Adam GWARD Kwidzyn 10  

65 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 10  

66 GROCHOWALSKI  Mirosław  GWARD Kwidzyn 9  

67 WALCZAK Damian  GWARD Kwidzyn 8  

68 JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn 8  

69 KUNICKA Martyna GWARD Kwidzyn 7  

70 WŚNIOWSKI Adrian GWARD Kwidzyn 6  

71 JANKOWSKI Patryk GWARD Kwidzyn 6  
             Przewodniczący Komisji RTS 

                        Rafał Winiecki   

 

 

 

 

 

 

 

 



   

  

    

 

ZAWODY STRZELECKIE KSSK GWARD 
Szubin  11 listopad  2023r. 

Rezultaty 
Dyscyplina: PISTOLET  

Konkurencja: PISTOLET SAMOPOWTARZALNY  PEPESZA, dystans 50m,  postawa  

stojąc, seria 10 strzałów 

   

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 

1 GONCERZEWICZ Leszek ZIEMIA Chełmińska 90   

2 GRZECHOWIAK Bartosz GWARD Kwidzyn 89   

3 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 89   

4 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 87   

5 DZIERŻANIOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 94   

6 MILCZAREK Radosław  GWARD Kwidzyn 86   

7 MAZIAK Włodzimierz ZAWISZA Bydgoszcz 85   

8 WIŚNIEWSKI Paweł GWARD Kwidzyn 85   

9 KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 82   

10 GĄSIOREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 82   

11 SOLAREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 82   

12 MUSZYŃSKI  Michał GWARD Kwidzyn 80   

13 AMBROSIEWICZ  Zbigniew GWARD Kwidzyn 70   

14 GENDERKA Maciej GWARD Kwidzyn 67   

15 LESZYŃSKI Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 66   

16 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 65   

17 PTASZNIK Jerzy GWARD Kwidzyn 61   

18 WOBSZAL Wiktor GWARD Kwidzyn 61   

19 DZIOK Rafał GWARD Kwidzyn 60   

20 GENDERKA Hanna GWARD Kwidzyn 54   

21 PTASZNIK Mariusz GWARD Kwidzyn 49   

22 KASPRZAK Piotr GWARD Kwidzyn 48   

23 BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 47   

24 BIEGAŁA  Mateusz GWARD Kwidzyn 46   

25 SZTUREMSKI Damian  GWARD Kwidzyn 45   

26 KURIJ Aneta GWARD Kwidzyn 44   

27 GŁĄB Mirosław GWARD Kwidzyn 42   

28 PACIOREK Andrzej GWARD Kwidzyn 41   

29 KAŁUŻNY Piotr GWARD Kwidzyn 40 
 

30 JARECKI Jacek GWARD Kwidzyn 40 
 

31 BIEGAŁA  Piotr GWARD Kwidzyn 39 
 

32 GRABKA Paweł GWARD Kwidzyn 39 
 



   

  

    

33 CZYŻEWSKI  Dawid GWARD Kwidzyn 38 
 

34 KRANC Leszek GWARD Kwidzyn 36 
 

35 KRZESIŃSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 35 
 

36 JARECKI Jacek GWARD Kwidzyn 35 
 

37 PACIOREK Łukasz GWARD Kwidzyn 35 
 

38 GŁUSZEK  Mariusz GWARD Kwidzyn 35 
 

39 NIESPODZIANA Karolina GWARD Kwidzyn 34 
 

40 HYPS  Bartosz GWARD Kwidzyn 34 
 

41 PACIOREK Filip GWARD Kwidzyn 32 
 

42 PACIOREK Marek GWARD Kwidzyn 31 
 

43 ZIEMBA  Damian JSR Kowalewko 30  
 

44 WYŁUBA Marcin GWARD Kwidzyn 30 
 

45 JARECKI Rafał GWARD Kwidzyn 30 
 

46 PACIOREK Szczepan  GWARD Kwidzyn 29 
 

47 WIELOWIEJSKI Jakub  GWARD Kwidzyn 26 
 

48 PAŁAMARCZUK Arsen GWARD Kwidzyn 26 
 

49 KACZMAREK Maciej GWARD Kwidzyn 25 
 

50 KASPRZAK Michał GWARD Kwidzyn 23 
 

51 KOPERSKI Dawid GWARD Kwidzyn 23 
 

52 WALCZAK Damian GWARD Kwidzyn 20 
 

53 PRZYSIECKI Tomasz GWARD Kwidzyn 19 
 

54 LEWICKI Adam GWARD Kwidzyn 19 
 

55 BIEGAŁA  Bogumił GWARD Kwidzyn 18 
 

56 ŁAGANOWSKI Ryszard WANAD Olsztyn 18 
 

57 KASPRZAK Piotr GWARD Kwidzyn 17 
 

58 WALCZAK Mirosław GWARD Kwidzyn 16 
 

59 ŚLĘZAK Wincenty GWARD Kwidzyn 16 
 

60 WESOOWSKI Maciej GWARD Kwidzyn 16 
 

61 JABŁOŃSKI Jan GWARD Kwidzyn `15 
 

62 WOZNICA  Aleksandra GWARD Kwidzyn 15 
 

63 WŚNIOWSKI Adrian GWARD Kwidzyn 15  

64 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 15 
 

65 PRZYSIECKI Jakub  GWARD Kwidzyn 14 
 

66 DUNAJ Andrzej GWARD Kwidzyn 13 
 

67 PRZYBYLIŃSKI Jacek GWARD Kwidzyn 10 
 

68 GROCHOWALSKI  Mirosław GWARD Kwidzyn 10 
 

69 BARCZYŃSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 10 
 

65 ZIELIŃSKA Elżbieta GWARD Kwidzyn 8 
 

 

       Przewodniczący Komisji RTS 

                  Rafał Winiecki 
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Rezultaty 

 
Dyscyplina: STRZELBA   

Konkurencja - strzelba dynamiczna załadowana:  seria 5 strzałów na czas 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt. Uwagi 
1 GRZECHOWIAK Bartosz GWARD Kwidzyn 3,29   

2 NOWAK Marcin GWARD Kwidzyn 3,57   

3 STANDZON Dawid GWARD Kwidzyn 3,65   

4 BIAŁAS Sławomir GWARD Kwidzyn 4,14   

5 SOLAREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 4,21   

6 MUSZYŃSKI  Michał GWARD Kwidzyn 4,54   

7 KAJCA Łukasz GWARD Kwidzyn 4,56   

8 PRZYBYTKOWSKI Mateusz AMATOR Wrocław 4,86   

9 KASPRZAK Piotr GWARD Kwidzyn 4,88   

10 CZAJA Przemysław GWARD Kwidzyn 5,12   

11 DZIOK Rafał GWARD Kwidzyn 5,20   

12 GONCERZEWICZ Leszek GWARD Kwidzyn 5,77   

13 PRZYSIECKI Jakub GWARD Kwidzyn 6,19   

14 PTASZNIK Jerzy  GWARD Kwidzyn 7,70   

15 GĄSIOREK Krzysztof GWARD Kwidzyn 7,86   

16 PRZYBYLIŃSKI Jacek GWARD Kwidzyn 8,93   

17 WOBSZAL Wiktor GWARD Kwidzyn 10,16   

18 WYŁUBA Marcin  GWARD Kwidzyn 10.18   

19 KAŁUŻNY Piotr GWARD Kwidzyn 10.23   

20 LEWICKI Adam GWARD Kwidzyn 10.26   

21 KASPRZAK Piotr  GWARD Kwidzyn 10.29   

22 SZTUREMSKI Damian  GWARD Kwidzyn 10.33  

23 JARECKI Jacek  GWARD Kwidzyn 10.37  

24 PAŁAMARCZUK Arsen  GWARD Kwidzyn 10.41  

25 JARECKI Rafał GWARD Kwidzyn 10.47  

26 NIESPODZIANA Karolina  GWARD Kwidzyn 10.55  

27 ŁAGANOWSKI Ryszard  WANAD Olsztyn  10.59  

28 GROCHOWALSKI Mirosław  GWARD Kwidzyn 10.79  

29 BIEGAŁA Mateusz  GWARD Kwidzyn 10.81  

30 WOŻNICA Aleksandra  GWARD Kwidzyn 10.83  

31 PACIOREK Marek  GWARD Kwidzyn 10.88  

32 KACZMAREK Maciej  GWARD Kwidzyn 10.92  

33 ŚLĘZAK Wincenty GWARD Kwidzyn 11.00  

34 PACIOREK Łukasz  GWARD Kwidzyn 11.32  

35 CZYŻEWSKI Dawid GWARD Kwidzyn 11.41  

36 WALCZAK Damian GWARD Kwidzyn 11.49  

37 PACIOREK Andrzej  GWARD Kwidzyn 11.58  

38 BIEGAŁA Piotr GWARD Kwidzyn 11.66  

39 PACIOREK Filip GWARD Kwidzyn 11.81  



   

  

    

40 KRANC Leszek  GWARD Kwidzyn 12.01  

41 BIEGAŁA Bogumił GWARD Kwidzyn 12.21  

42 KOPERSKI Dawid  GWARD Kwidzyn 12.27  

43 DUNAJ Andrzej GWARD Kwidzyn 12.32  

44 GŁUSZEK Mariusz GWARD Kwidzyn 12.45  

45 BARCZYŃSKI  Krzysztof  GWARD Kwidzyn 12.69  

46 WIELOWIEJSKI  Jakub  GWARD Kwidzyn 12.92  

47 KASPRZAK Michał GWARD Kwidzyn 13.33  

48 WESOŁOWSKI Maciej GWARD Kwidzyn 13.37  

49 JABŁOŃSKI Jan  GWARD Kwidzyn 13.39  

50 KRZESIŃSKI Jarosław  GWARD Kwidzyn 13.77  

51 GRABKA Paweł  GWARD Kwidzyn 13.79  

52 WŚNIOWSKI Adrian GWARD Kwidzyn 13.80  

53 WALCZAK Mirosław  GWARD Kwidzyn 13.93  

54 ABRAMOWSKI Damian GWARD Kwidzyn 14.38  

55 DZIERŻANIOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 18,17  

56 PRZYSIECKI Tomasz GWARD Kwidzyn 18,54  

57 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 18,56  

58 HYPŚ Bartosz GWARD Kwidzyn 18.88  

59 ZIELIŃSKI Konrad GWARD Kwidzyn 18.91  

60 KUNICKA Martyna GWARD Kwidzyn 19.21  

61 ZIELIŃSKA Elżbieta GWARD Kwidzyn 19.45  

62 JANKOWIAK Patryk GWARD Kwidzyn 21.14  

63 PROCYK Tomasz GWARD Kwidzyn 25.98  

64 ZIEMBA Damian JRS Kowalewko 43,00  

 

     Przewodniczący Komisji RTS 

                      Leszek Jaśkowiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


